



केन्द्रीय विद्यालय संगठन
18 संस्थागत क्षेत्र, शहीद जीत सिंह मार्ग
नई दिल्ली – 110016
KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN (HQ)
18, INSTITUTIONAL AREA, SHAHEED JEET SINGH MARG,
NEW DELHI-110016
Email: www.kvsangathan.nic.in

No.11053/1/2022/KVS/RPS/DR

Dated: 09.03.2023

सूचना

दिनांक **28/02/2023 (2nd Shift)** को निम्न परीक्षा केन्द्र पर आयोजित प्राथमिक शिक्षक की कंप्यूटर आधारित परीक्षा भर्ती संस्था (Recruitment Agency) द्वारा प्रशासनिक कारणों से निरस्त की जाती है:

1। मुजफ्फरपुर डिजिटल सेंटर, बरिया रोड, दादर, अहियापुर, मुजफ्फरपुर, बिहार

इस परीक्षा केन्द्र पर दिनांक **28/02/2023** को उपस्थित परीक्षार्थियों को सूचित किया जाता है कि यह पुनः परीक्षा दिनांक **11/03/2023** को आयोजित की जाएगी। परीक्षा में दिनांक **28/02/2023** को उपस्थित परीक्षार्थियों के नये प्रवेश पत्र वेबसाइट पर अपलोड किये जा चुके हैं। परीक्षार्थियों को यह भी सूचित किया जाता है कि अपना नया प्रवेश पत्रवेबसाइट से डाउनलोड कर उपरोक्त पुनःपरीक्षा में अपने निर्धारित परीक्षा केंद्र पर उपस्थित हों। **11/03/2023** की पुनः परीक्षा में अनुपस्थित रहने वाले अभ्यर्थियों को इसके बाद परीक्षा का कोई अवसर नहीं दिया जायेगा।

NOTICE

The computer based examination of Primary Teacher held on 28/02/2023 (2nd shift) at following centre is cancelled by the Recruitment Agency due to administrative reasons :

1. **Muzaffarpur Digital Centre, Bariya Road, Dadar, Ahiyapur, Muzaffarpur Bihar**

The candidates present on above mentioned date i.e. 28.02.2023 at that centre are informed that re-examination will be conducted on 11/03/2023. The new admit card for the candidates present on 28/02/2023 has already been uploaded on the website. The candidates are also informed to download their new admit card and appear in above re-examination on the prescribed examination centre. No further chance of examination will be given to the candidates who are absent in re-examination on 11.03.2023.

(SHASHI KANT SHARMA)
Assistant Commissioner (Admn.)